li,..
ж
]. 1ч

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД БОГУЧАР
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОЬЛДСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,, УГ # г. Богучар

О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение от
предеJIьных параметров разрешенного
строительства в отношении земельного участка,
расположенного по адресу: Воронежская область,
Богучарский район, г. Богучар, уп. Котова, д.|7.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федера"lrьным законом о,г 06.10.2003 JrГс 131-ФЗ кОб общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом городского поселения

- город Богучар, Правилами землепользования и застройки городского поселения -
город Богучар, администрация городского поселения- город Богучар постановляет:

l. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов граждан:

1.1. Провести 07 мая 2019 года в 15 часов 00 минут в здании администрации

городского поселения - город Богучар по адрееу: г. Богучар, ул. Карла

N4apKca, 2 публичные слушания по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных гIараметров разрешенного строительства в

отFIошении земельного участка с кадастровым номером 36:03:010001] :2З

плошадью 10ЗЗ кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область,

Богучарский район, г. Богучар, ул. Котова, д.|7.
|,2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на

администрацию городского поселения - город Богучар.

1.3. Создать Организационный комитет по организации и

проведению публичных слушаний по вопросу предоставления

разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства в отношении земельного участка,

указанного в п. 1.1 настояrцего постановления.
|.4 Утвердить следующий состав Организационного комитета:

С.А. Аксёнов заместитель главы администрации городского

поселения * город Богучар - юрисконсульт;
о Т.А. Сулимовкая заместитель руководителя по строительству и

архитектуре МКУ кУправление городского хозяйства город Богучар>;

о Е.А. Топчиёв * старший инспектор по земельным отношениям и

вопросам благоустройства N4KY <Управление городского хозяйства

город Богучар>;

о А,И, Зеленин - руководитель N4KY <Управление городского хозяйства

город Богучар>.

1.5 Установить, что с материалами по вопросам предоставления разрешенияна
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в

отношении земельного участка, указанного в п. 1.1 настоящего

постановления можно ознакомиться по адресу: г. Богучар, ул. Карла

N4apKca, 2, а также на официальном сайте администрации городского

поселения - город Богучар в сети <Интернет>: http://gorod-boguchar.ru/.

1.6 Предложить участникам публичных слушаний со дня официального

опубликования настоящего постановления до дня проведения

публичных слушаний направить в адрес Организационного комитета

предложения и замечания по обсуждаемому вопросу для включения их в

протокол публичных слушаний.
|.1 Председательствующим на публичных слушаниях назначить

заместителя главы администрации городского поселения - город

Богучар - юрисконсульта Аксенова С.А.
1.8 Обнародовать данное постановление на территории городского

поселения - город Богучар.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

гJIавы администрации городского поселения - город Богучар - юрисконсульта
С. А. Аксёнова.

Глава администрации
городского поселения - город И. N4. Нежельский